valitsemise kord“ § 23 p 1, 2 ja 3, § 24 lg 1 p 3 ja § 25 lg 1 ning § 28 p 2 ja 12 alusel: 

1. Võõrandada  otsustuskorras Eesti Vabariigile (Riigi Kaitseinvesteeringute Keskuse 

kaudu) Tapa vallale kuuluv kinnistu asukohaga Lääne-Virumaa, Tapa linn, Üleviste tn 

9 (kinnistusregistri registriosa nr 4755631) hinnaga 26 073 (kakskümmend kuus tuhat 

seitsekümmend kolm) eurot. 

2. Kinnistu müüakse notariaalselt tõetatud lepinguga, mille sõlmimise Tapa valla nimel 

korraldab Tapa Vallavalitsus ja allkirjastab vallavanem.  

3. Notariaalse tehingu kulud kannab ostja. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.